Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский  район
РАЙОННАЯ ДУМА
 «30»  января  2018 г.                                                                                    №  39/2-РД
РЕШЕНИЕ

«О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
 Усть-Удинскому муниципальному образованию»
Принято на  39  заседании

районной Думы 7-го созыва

«30»  января  2018 года

           В целях исполнения Федерального  закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года (ред. от 22.04.2016 г.) № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», ст.30  Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

 районная Дума  РЕШИЛА:

        1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  районного муниципального образования «Усть-Удинский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность  Усть-Удинского муниципального образования согласно приложения .
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Т.П Рютину)
    Председатель районной Думы                                                                         Л.И Соколова

  И.о. мэра  района                                                                                                М.А. Никитин